
2015 年 4 月 1 日 
2015 年度新入学生のご父母の皆様へ 

明治大学東京都北部地区父母会

会長 雨宮 弘典

桜花爛漫の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、ご子女の明治大学へのご入学誠におめでとうございます。

これから始まる大学生活に夢膨らませているお子様を見守るご父母の方々は、さぞお喜びのことと思います。

私ども「明治大学東京都北部地区父母会」は、文京区・豊島区・北区・荒川区・板橋区・練馬区・西東京市

にご在住約 1,400 強世帯の明治大学に通う子を持つ親の集まりです。 
“あかるく・なかよく・たのしく、あなたの父母会”をモットーに子供達・大学を支援し、我々父母同士の交流 
を深めるため文化・スポーツ応援活動を行っております。

明治大学父母会は、昨年 40 周年を迎え他の地区との交流を深め全国にもネットワークを拡げております。 

新入生をお持ちのご父母の皆様に明治をもっと知って頂きたく、下記のイベントを企画致しました。

是非、ご参加戴きますようご案内申し上げます。

◇イベントのご案内

1.秩父宮杯 関東大学アイスホッケー選手権大会(準決勝) 

開催日:2015 年 4 月 26 日(日) 試合開始:pm15:00～ 
試 合:vs 早稲田大学(予定) 
会 場:東伏見ダイドードリンコアイスアリーナ 

2.明治大学マンドリン俱楽部演奏会 

開催日:2015 年 5 月 10 日(日) 
開  演:13:30～  開場:12:30 
会  場:お茶の水 明治大学ｱｶﾃﾞﾐｰｺﾓﾝ内アカデミホール 

3.東京六大学野球春季リーグ戦応援 

開催日:2015 年 5 月 23 日(土) 第 1 試合 am11:00 試合開始 
試  合:vs 立教大学 
会 場:明治神宮野球場 外野席 

詳細は、こちらもしくはお手元に届きますご案内文をご覧ください。

上記各イベント参加申し込みは、北部地区専用メールにて承ります。イベント No.と必要事項を記載の上、 
お申込み願います。

http://www.meiji-parents.jp/area02/2015/04/annai_tk-north_2015apr01.pdf


 
 
 
 
 
 
 
 
 
その他ご案内 

来る 7月 4日(土)午後、明治大学アカデミーコモンに於いて「総会・懇談会、懇親会」が実施されます。 

大学から来られる教職員の方々と履修成績、就職、学生生活等の相談を行うことで、ご子女の学生生活 

の一端に触れられるよい機会です。 

後日送付されますご案内をご覧戴きご参加願います。 

 

 

 
 
 
 
 
 

  
  

【応募方法】  
meiji_tokyohokubu@yahoo.co.jp に、 
 
ご参加行事 No.(全ても可)と申込者のお名前・人数(学生参加の有無)・連絡先・お子様のお名前・

学部名・学年を記入の上、メールにてお申し込み下さい。 


